— 1 —

安康市人民政府办公室文件

安政办字〔2013〕25 号

安康市人民政府办公室
关于调整市禁毒委员会组成人员的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、各直属机构：

    鉴于市禁毒委员会部分领导和成员单位负责同志工作变动，

市政府决定，对市禁毒委员会成员单位和组成人员进行调整。现

将调整后的领导小组组成人员名单通知如下：

主   任：王安利  市委常委、常务副市长

副主任：杨尚伟  市政府党组成员、公安局局长

王龙军  市政府副秘书长

         王建强  市委宣传部副部长、文明办主任

 — 2 —

程  辉  市委政法委副书记

 委  员：王  峰  安康军分区参谋长

         赵晓旭  市中级法院副院长

李德才  市检察院副检察长

邓  军  市发改委副主任

         周庆意  市财政局副局长、财政征收管理局局长

李孝满  市教育局副局长

刘家安  市公安局党委副书记

梁华平  市国安局副局长

孟旭东  市民政局副局长

         黄元琴  市司法局副局长

         杨宗斌  市交通局总工程师

         刘  虎  市农业局副局长

高武常  市林业局森林公安局局长

陈  涛  市商务局副局长

         周传恩  市文广局副局长

         杨  彬  市卫生局副局长

         陈彦华  市安监局副局长

     王长国  市药监局副局长

         杨  柳  市外侨办主任

邱祖凤  市总工会副主席

         王  燊  团市委副书记

 — 3 —

        郑其巧  市妇联会副主席

刘永康  中国人民银行安康支行调研员

陈勇军  市邮政局副局长

市禁毒委员会办公室设在市公安局禁毒支队，刘家安同志兼

任办公室主任，市公安局禁毒支队支队长侯国林同志担任办公室

副主任。

安康市人民政府办公室

2013 年 5 月 28 日

 抄送：市委各工作部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，

市纪委办公室，安康军分区。

    市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

    中、省驻安各单位。

 安康市人民政府办公室                2013 年 5 月 28 日印发